\ DONETSK PEOPLES
REPUBLIC«5ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ

РЕСПУБЛИКА
\ ,

Ж. - е-

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об установлении тарифа на электрическую энергию для
Государственного предприятия «Донецкая железная дорога»

обеспечения функционирования
железнодорожного транспорта и энергетической системы Донецкой
Народной Республики, в соответствии со статьей 60 Конституции
Донецкой Народной Республики

В целях надежного

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тариф на электрическую энергию для
Государственного предприятия «Донецкая железная дорога» на уровне
оптовой рыночной цены Государственного оптового рынка электрической
энергии и мощности Донецкой Народной Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
Донецкой Народной Рее Д.В. Пушилин

г. Донецк

« 2019 г.

W